

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0399А (4112.0358А)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0090А (4112.0088А)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu NM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0091А (4112.0088А)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu NM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0092А (4112.0088А)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu NM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0135А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0136А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0137А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0138А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0139А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0216А (4112.0405А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0172А (4112.0170А)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0420A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0421A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0079A (4112.0077A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400 3MO)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0083A (4112.0080A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0085A (4112.0080A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0086A (4112.0080A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0087A (4112.0080A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0088A (4112.0080A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0089A (4112.0080A)	Водитель автомобиля самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0229A (4112.0227A)	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0422A (4112.0227A)	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0149A (4112.0147A)	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0150A (4112.0147A)	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0124A (4112.0122A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0127A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0128A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0129A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0130А (4112.0125А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0131А (4112.0125А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0132А (4112.0125А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0166А (4112.0164А)	Машинист насосных станков	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0167А (4112.0164А)	Машинист насосных станков	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0168А (4112.0164А)	Машинист насосных станков	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0169А (4112.0164А)	Машинист насосных станков	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0194А (4112.0192А)	Слесарь по ремонту дорожно- строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0208А (4112.0206А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0209А (4112.0206А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0048А (4112.0046А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0375А (4112.0372А)	Машинист крана автомобильного (КС 43717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0052А (4112.0050А)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0053А (4112.0050А)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.258А (4112.0256А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0265А (4112.0263А)	Машинист буровой установки УБСР- 25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0270А (4112.0268А)	Помощник машиниста буровой установки УБСР- 25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0275А (4112.0273А)	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0285А (4112.0283А)	Машинист бульдозера (ЧЕТРА Т11.01.Я1 МБ-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0414	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4112.0347	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0350	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0394	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0351	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0396	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0355	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
4112.0417	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
4112.0352	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0349	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0395	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет						
4112.0369	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет						
4112.0374	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет						
4112.0356	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
4112.0364	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
4112.0397	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
4112.0358A	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0398A (4112.0358A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0088A	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
4112.0089A (4112.0088A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0365	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0400	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0386	Машинист автогрейдера 922 SEM	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0151	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0152	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0133A	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0134A (4112.0133A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0370	Машинист бульдозера (Komatsu D85ESS-2A)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0144	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0145	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0401A	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0357A (4112.0401A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0402A	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0403A (4112.0402A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0163	Машинист трелевочной машины (ТТ-4М-01)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0158	Машинист экскаватора (Komatsu PC-400)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0387	Машинист экскаватора (Komatsu PC-800-8EO)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0157	Машинист экскаватора (Komatsu PC-750)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0360	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0361	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0404	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0362	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0120	Водитель погрузчика (Komatsu WA100)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0405A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0406A (4112.0405A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0037	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0038	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0170A	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0171A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0077A	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400 ЗМО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0078A (4112.0077A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400 ЗМО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0080A	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0082A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0408	Водитель автомобиля (самосвал LGMG СМТ66А)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0409	Водитель автомобиля (самосвал LGMG СМТ66А)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0119	Водитель погрузчика (Komatsu WA100)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0227	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0228А (4112.0227А)	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0377	Машинист автогрейдера 922 SEM	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0147А	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0148А (4112.0147А)	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0153	Машинист бульдозера (Komatsu D475A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0122А	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0123А (4112.0122А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0125А	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0126А (4112.0125А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0376	Машинист бульдозера (Komatsu D85ESS-2A)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0143	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0164А	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0165А (4112.0164А)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0162	Машинист трелевочной машины (ТТ-4М-01)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0392	Машинист экскаватора (Komatsu PC-400)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0393	Машинист экскаватора (Komatsu PC-400)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0154	Машинист экскаватора (Komatsu PC-800-8EO)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0155	Машинист экскаватора (Komatsu PC-750)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0156	Машинист экскаватора (Komatsu PC-750)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0180	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0192А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0193А (4112.0192А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0202	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0203	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0206А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0207А (4112.0206А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0046А	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0047А (4112.0046А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0068	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0069	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0055	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0056	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0041	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0042	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0372А	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0373А (4112.0372А)	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0050А	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0051A (4112.0050A)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0071	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0219	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0220	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0062	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0331	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
4112.0332	Помощник капитана-механика	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
4112.0333	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
4112.0334	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
4112.0330	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0324	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4212.0296	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0388	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0310	Водитель вездехода (тягач гусеничный МТ-ЛБВ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0140	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0196	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0307	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0304	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0302	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0303	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0255	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0256А	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.257А (4112.0256А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0389	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0407	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0262	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0263А	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0264А (4112.0263А)	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0268А	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0269А (4112.0268А)	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0273А	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0274А (4112.0273А)	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112.0283А	Машинист бульдозера (ЧЕТРА Т11.01.Я1 МБ-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0284А (4112.0283А)	Машинист бульдозера (ЧЕТРА Т11.01.Я1 МБ-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4112.0287	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0288	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4112.0289	Водитель вездехода (тягач гусеничный МТ-ЛБВ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4112.0291	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4112.0197	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4112.0292	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по 29.12.2024 14:21:00